АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАКЛИНЬЕ

 РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Заклинье

10.02.2017

№ 16-па

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Заклинье Рамешковского района Тверской области от 15.02.2016 №15-па «О внесении изменений и дополнений в Положение о проверке достоверности и полноты сведений,  представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы сельского поселения Заклинье, и муниципальными служащими сельского поселения Заклинье, а также проверке соблюдения муниципальными служащими сельского поселения Заклинье ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных федеральными законами»
             В соответствии  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании представления прокурора Рамешковского района, администрация сельского поселения Заклинье Рамешковского района Тверской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Заклинье Рамешковского района Тверской области от 15.02.2016 №15-па «О внесении изменений и дополнений в Положение о проверке достоверности и полноты сведений,  представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы сельского поселения Заклинье, и муниципальными служащими сельского поселения Заклинье, а также проверке соблюдения муниципальными служащими сельского поселения Заклинье ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных федеральными законами» следующие изменения:
    1. пункт 3 постановления изложить  в следующей редакции:
«3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования».
2. Разместить настоящее постановление для обнародования в центре для обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования по адресу:  Тверская область, Рамешковский район,  с.Заклинье,  д. 28А (здание администрации сельского поселения Заклинье) и на официальном сайте администрации Рамешковского района Тверской области в разделе сельское поселение Заклинье в сети Интернет.
 3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.

  Глава сельского поселения Заклинье

 Т.А.Журавлева